PORTWEST

FDO1 - Cizma Portwest Compositelite

Traction 10 inch (25cm) S3 HRO CI WR

Kolekcija: Portwest® Pro

Kolekcija: Zastita nogu

Materijal gornjista: Buffalo Crazy Horse koza
Materijal potplata: PU/guma

Transportno pakiranje: 6

Informacije o proizvodu

Udobnost, potpora gleznjevima, otpornost na proklizavanje te najbolji
materijali i dijelovi Cine zasStitnu ¢izmu Compositelite Traction otkricem
glede konstrukcije u kolekciji zastitne obuce. Lagana konstrukcija s patent
zatvaracem, S3 vodoodbojnom i prozra¢nom membranom koja stopala drzi
suhima u najtezim uvjetima. Posebno dizajniran PU/gumeni vanjski potplat
pruza vrhunsku otpornost na proklizavanje i stabilnost u najzahtjevnijim
uvjetima.

Portwest® Pro

Vrhunska kolekcija zaStitne obuce izradena od najboljih materijala i
komponenti. Dizajnirana kako bi Stitila vasa stopala u najtezim uvjetima
te pruzila maksimalnu udobnost, potporu i fleksibilnost.

- Karakteristike
Zastita nogu
Inovativnost, dizajn, stil i kvalitetne komponente definiraju Portwest - Specijalno projektiran potplat za smanjenje umora stopala
kolekciju zastite za stopala.
- Konstrukcija ispod jezika za bolju zastitu od prodiranja vode

- Projektirana potpora za glezanj

Norme - Gornja linija pod kutom za bolje pristajanje i fleksibilnost nogu
EN IS0 20345:2022 S7 (HRO CI FO) - Patent zatvarac za brzo otvaranje za jednostavan pristup
- Potplat otporan na toplinu 300°C

- CE certificirano

- Kompozitna zastitna kapica za dodatnu zastitu

- Kompozitna tabanica za zastitu stopala

- Obuca Anti-static

- Apsorbira energiju u predjelu pete
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FDO1 - Cizma Portwest Compositelite Traction 10 inch (25cm) S3 HRO CI WR
Sifra proizvoda: 6403400000

Tijelo za provedbu testiranja
SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certifikat broj: 277/10779-02/E00-00

(Notified body No.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certifikat broj: AB0321/16625-01/E00-00

(Notified body No.: AB: 0321)

Carton Dimensions/Weight

Item

FD01BKR38
FD01BKR39
FD01BKR40
FD01BKR41
FDO1BKR42
FDO1BKR43
FD01BKR44
FD01BKR45
FD01BKR46
FD01BKR47
FDO1BKR48

Colour

Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Weight(Kg)
2.4000
2.3600
2.5200
2.5600
2.6200
2.7100
2.8800
2.9000
2.9900
3.0500
3.1100

Cubic(m?)
0.1040
0.1170
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1418
0.1418
0.1260
0.1418
0.1418

EAN13

5036108201372
5036108201389
5036108201396
5036108201402
5036108201419
5036108201426
5036108201433
5036108201440
5036108201457
5036108201464
5036108201471

GTIN/DUN14

15036108687722
15036108687739
15036108687746
15036108687753
15036108687760
15036108687777
15036108687784
15036108687791
15036108687807
15036108687814
15036108687821




